Segunda-feira
7 de Abril de 2025
6 - Ano XVII - Nº 2424 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUUYQTVERJJDM0QYOTU1NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2025

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de

Licitação nº. 011/2025. Processo Administrativo/Licitatório nº. 033/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS

para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de

serviços terceirizados de mão de obra temporária com dedicação exclusiva, destinado

a suprir as necessidades junto as nossas Secretarias e Fundos Municipais de

Chorrochó-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos. Após julgamento das propostas, análise documental e

julgamento de recursos, declara-se vencedora do certame a empresa: SOLUCAO

AGIL SERVICOS LTDA EPP (CNPJ: 06.173.726/0001-02). Nos termos da Lei

Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos Municipais nº. 004,

008/2024, da Lei Complementar n°. 123, de 14 de dezembro de 2006. Alexandro

Alves da Silva, Pregoeiro.